
Příloha č. 1 vzoru 08 – Rámcové smlouvy o dílo nestavební: Zvláštní podmínky 

 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí Smlouvy. Ustanovení této 
přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu Obecných 
podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky uvedené 
v Obecných podmínkách. Jednotlivá ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu kupní 
smlouvy (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text kupní smlouvy (Obecných podmínek) ruší a 
nahrazuje se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem kupní smlouvy (Obecných podmínek) má přednost tato 
příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek. 

Doplňuje se bod 4.2 

4.2.1 Termín plnění pro vývoj, výrobu a montáž 2 ks prototypových stabilizátorů adheze na soupravu 
metra vč. řádného předání je 3 měsíce od doručení 1. dílčí smlouvy Zhotoviteli. 

4.2.2 Termín plnění pro výrobu a montáž 10 ks sériových stabilizátorů adheze na soupravu metra 
včetně řádného předání je 1 měsíc od doručení 2. dílčí smlouvy Zhotoviteli. 

4.2.3 Termín plnění pro výrobu a montáž až 234 ks sériových stabilizátorů adheze na soupravu metra 
včetně řádného předání je 4 měsíce od doručení 3. dílčí smlouvy Zhotoviteli. 

4.2.4  Termín plnění pro výrobu a montáž dalších až 312 ks sériových stabilizátorů adheze na 
soupravu metra včetně řádného předání jsou 5 měsíců od doručení 4. dílčí smlouvy Zhotoviteli. 

4.2.5 Zkušební provoz 12 ks stabilizátorů adheze dle platné legislativy zajistí Zhotovitel ve spolupráci 
s Objednatelem na dvou soupravách (1 na trase A a 1 na trase B). 


